РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Рассветовского сельского поселения

         Еланского муниципального района Волгоградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от  06.03. 2015 г.                                      №  13
Об организации круглосуточного

стационарного поста
    Во исполнение Постановления главы Еланского муниципального района от 06.03.2015г № 114 «О  мерах по предупреждению возникновения африканской чумы свиней на территории Еланского муниципального района», постановления главы Еланского муниципального района от 06.03.2015 г №115 « Об усилении мер по недопущению заноса и профилактике распространения АЧС на территории Еланского муниципального района»,  руководствуясь Уставом Рассветовского сельского поселения

   РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Создать круглосуточный стационарно-охранный карантинный пост и организовать круглосуточную работу данного объекта с 06.03.2015 г, на границе Рассветовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области с Руднянским районом  Волгоградской области по автомобильной дороге Жирновск-Рудня –Михайловка-Кумылженская_Вешенская (Ростовской области), связанные с ограничительными мероприятиями по африканской чуме свиней и принятие мер по предупреждению и  распространения данного заболевания на подведомственной территории.
2. Главному бухгалтеру администрации Рассветовского сельского поселения  Изюмовой Т.И. выделить из бюджета денежные средства в полном объеме для организации, оборудования и содержания поста.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию на информационном стенде.

Глава администрации
Рассветовского сельского поселения                                       С.П.Гордеев